http://www.muranaka.co.jp/

2023年 5月 19日

お得意先 各位

「KAMIYAMA つり針セット」
新発売のご案内

拝啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
 さて、この度「KAMIYAMA つり針セット」を発売開始させていただくこととなりま
したので、ご案内申し上げます。本製品は、札幌禎心会病院 上山博康先生が考案さ
れ、釣り針メーカーの株式会社がまかつ製造の「KAMIYAMA つり針」とラテックスフ
リーのバンドをセットにして滅菌した製品でございます。詳細につきましては、下
記をご高覧ください。
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。

敬具

記

■新発売商品
別紙一覧表をご覧ください。

 販 売 名：KAMIYAMA つり針セット

一般的名称：鈎

クラス分類：一般医療機器

■発売開始日
2023年 5月 19日

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

          http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

■新発売商品

標準価格に消費税は含んでおりません。

注文コード 品  番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

777-114-21 KFH-S-ST
KAMIYAMA つり針セット,

小,両端針,滅菌済
4946306141350 5 セット×5 袋 \39,500

777-114-22 KFH-M-ST
KAMIYAMA つり針セット,

中,両端針,滅菌済
4946306141367 5 セット×5 袋 \39,500

777-114-23 KFH-L-ST
KAMIYAMA つり針セット,

大,両端針,滅菌済
4946306141374 5 セット×5 袋 \39,500

777-114-24 KFH-XL-ST
KAMIYAMA つり針セット,

特大,片端針,滅菌済
4946306141381 5 セット×5 袋 \35,000

http://www.muranaka.co.jp/